
 
 

VECKA 20 – Maj 2025 – Hua Hin 
 

Ja den här veckan fick ju ett ovanligt slut, idag torsdag fick vi  

ha hemundervisning pga kommunens plötsliga beslut att stänga av 

strömmen under hela dagen, vi tackar för er förståelse och samarbete!  

Och i morgon ska vi på utflykt till ett närliggande Mangroveträsk med 

dess spännande djurliv och märkliga vegetation. Spännande! 

Vi påminner om att bussen dit går 08.30. Skolan bjuder på frukt 

men ta med påfylld vattenflaska. 

 

Förskoleklassen  

 
Vi har jobbat på med vår allra sista veckans bokstav, nämligen Qq, en 

väldigt ovanlig bokstav och det var svårt att hitta ord. 

Men quiche, quiz och squash kom vi på tillsammans.  

 

Vidare har vi tittat på lilla b och d och hur man kan hålla 

reda på vilken som är vilken.  

Björnen bär och draken drar. Roliga figurer tyckte 

barnen. 

 

I matematiken har vi tittat på och jobbat med sk 

flerstegs addition. Mycket att hålla reda på men en bra 

förstudie till multiplikation, hur många gånger adderar 

man.  
 

I NO har vi experimenterat lite genom att titta på hur 

smuts reagerar på tvål! Smutsen bestod av svartpeppar-

pulver, man tager vad man haver, och det hela fungerade galant vilket ni  

 



 

 

 

kunde se på den upplagda filmen. Kladdiga händer och 

stänk i ögon följde med men vi såg precis det vi skulle.  

Kul och spännande och vi kommer fortsätta med 

intressanta experiment. 

 

Vi har även pratat om Mangroven, varför den är så viktig för oss alla, 

och tittat på djur som vi kan få se vid vårt besök i morgon, vi kommer 

hålla utkik efter grodor, fiskar och krabbor.  

 

Skolan åk 4-7 

 
Eleverna har arbetat på med sina individuella planeringar och studierna 

flyter på bra. 

På bildlektionen har arbetet med pannåmålningar 

fortskridit och skiss och bakgrundsmålning påbörjats. 

Idéerna kring thailändsk bildtradition är många och 

skaparglädjen stor. Lite spännande att få måla en 

”riktig” tavla.  

 

 

Info inför nästa vecka 

 

På fredagen har vi skolårets sista stranddag på ”arméstranden”, lämning 

08.30 där och hämtning 12.00. Vi kommer att ha idrottslektion och andra 

spännande uppgifter för barnen.  

Vi badar som vanligt inte utan det får ni göra med era barn om ni vill vid 

hämtnings tiden.  


